

Ceník za provedené práce a nejčastěji požadované úkony

| Pravidelné servisy a údržba vzduchotechnických zařízení Duplex 500 Multi a Duplex 7100 Basic - Děčín, U Plovárny 1190/14 | | | | | |
|---|-----------------|--------------------------|-----------------------------|------------------------|----------------------------|
| | počet ks | cena bez DPH/1 ks | celková cena bez DPH | výše DPH celkem | celková cena vč.DPH |
| VZT zařízení Duplex 500 Multi | 1 | 1750 | 1750 | 367,5 | 2117,5 |
| VZT zařízení Duplex 7100 Basic | 1 | 2150 | 2150 | 451,5 | 2601,5 |
| požární klapky | 4 | 200 | 800 | 168 | 968 |
| filtry pro VZT Duplex 500 Multi | 2 | 590 | 1180 | 247,8 | 1427,8 |
| filtry pro VZT Duplex 7500 Basic | 4 | 940 | 3760 | 789,6 | 4549,6 |
| diagonální ventilátory | 20 | 270 | 5400 | 1134 | 6534 |
| radiální ventilátory | 3 | 250 | 750 | 157,5 | 907,5 |
| Součet | | 6150 | 15790 | 3315,9 | 19105,9 |

| Cena za dopravu v případě oprav vzduchotechnických zařízení | | | |
|--|--|--|--|
|--|--|--|--|

| Doprava z/do míst plnění celkem | cena bez DPH | výše DPH | cena vč. DPH |
|---------------------------------|---------------------|-----------------|---------------------|
| Děčín, U Plovárny 1190/14 | 500 | 105 | 605 |

| Hodinová práce servisního technika v případě oprav vzduchotechnických zařízení | | | |
|---|--|--|--|
|---|--|--|--|

| | Cena bez DPH | výše DPH | cena vč. DPH |
|-----------------------|---------------------|-----------------|---------------------|
| Hodina práce technika | 490 | 102,9 | 592,9 |